CHAMPIONNAT DU FINISTERE 2017 - RESULTATS

3l mars& 1awril - LOCTUDY

Seniors Messieurs 5a 7

ler: PAUGAM Jérbme St-Martin MorlaixTT |ler :

2éme: SALAUN Maxime T.T. Loperhetois 2éeme:
3eme: GESTIN Arnaud TT Enclos Lampaul |3éme:
4éme: MASSE Aymeric AL Moelan Sur Mer [4éme:
5éme: BOSSER Gaél P.P.C. A.L. Plozevef5eme:
5éme: COTTEN Andrew Ujap Quimper T.T. |5eéme:
5éme: BRONNEC Anthony Rag. Plonevezienne [5éme:
5éme: LEREVEREND Guillaume C.T.T. Plouigneau |5éme:

Seniors Messieurs 8 & 10 Seniors Dames 5 a 6 |
ler: FILY Loiz Saint-Divy Sports TT|ler: HEREUS Catherine AL Huelgoat Plouye
2éme: LE PAGE Florian A.L. Concarneau |2éme: JAOUEN Elodie Douarnenez T.T.
3eme: LE NIR Anthony U.J.R. Langolen 3eme: MILBEAU Carole TT club Brest
4éme: BUREL Kevin Quimper Corn. T.T. |4éme: LE BEC Laurence Ploneour-Lanvern
5éme: BRONNEC Aubin Presqu'ile TT 5éme: VALLIER Elodie P.C. Plabennec
5éme: SIZUN Frédéric U.J.R. Langolen 5éme: INIZAN Claire St-Martin MorlaixTT
5éme: VELLY Fabien E.P. Du Cap-Sizun [5éme: DERRIEN Morgane GDR Guipavas
5éme: VARET Loic R.Pays Fouesnant |5éme: DAFNIET Sandrine Landerneau T.T.

Seniors Messieurs 11 & 13 Seniors Dames 7 a 8 |
ler: BERNARD Tudy Quimper Corn. T.T. |ler: LE CORRE Manon T.T. Loperhetois
2éme: RIGOT Guillaume R.Pays Fouesnant (2éme: POULIN Isabelle T.T. Loperhetois
3éme: SOUCHON Nicolas Ploneour-Lanvern |(3éme: PAUGAM Mallaury TT Le Folgoet-Lesne
4éme: LE GUEN Claude P.P.C. Kerhuonnais [4éme: LEREVEREND Marie C.T.T. Plouigneau
5éme: BILLIEN Louis Plomeur T.T. 5eéme: MESCOFF Delphine L.St-Pierre Brest
5éme: BAUDUIN Loig R.Pays Fouesnant |5éme: LEBARBE Morgane Douarnenez T.T.
5éme: CADIC Alexandre U.J.R. Langolen 5éeme:
5éme: COZELIN Christophe TT Enclos Lampaul |5éme:

Seniors Messieurs 14 a4 16 Seniors Dames 9a 12
ler: PERROT Jean-Philippe TT club Brest ler: BRETON Aurélie TT club Brest
2éme: VIDEAU Pascal T.T. Landivisiau 2éme: LE CORRE Pauline T.T. Loperhetois
3éme: RENOULT Albin TT club Brest 3eéme: LE CORRE Laétitia Pongist.Bigoudens
4éme: Simian Mermier Yannick  T.T. Landivisiau 4éme: FRANCES Justine TT club Brest
5éme: PICART Tanguy GDR Guipavas 5éme: PERROT Lauriane TT club Brest
5éme: LEYLDE Yohann Douarnenez T.T. 5éme: DERRIEN Elise GDR Guipavas
5éme: FAUGERAS Antoine TT club Brest 5éme:
5éme: MANAIN Nicolas TT Le Folgoet-Lesng5eme:
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ler:

2eme:
3eme:
4eéme:
5éme:
5éme:
5éme:
5éme:

Seniors Messieurs N° a 17

LE MARC Clément
QUENTEL Dorian
MORVAN Quentin
LE GUENNO Mathéo
EYMARD Virgile
GOUES Vincent
COSQUER Gurvan
CLERIVET Thomas

R.Pays Fouesnant |ler:

R.Pays Fouesnant (2éme:
Saint-Divy Sports TT|3éme:
R.Pays Fouesnant (4éme:
R.Pays Fouesnant |5eéme:
Saint-Divy Sports TT|5éme:
Plomeur T.T. 5éme:
R.Pays Fouesnant (5eme:

Seniors Dames N° a 13

LE SCOUR Romane
PENNEC Julie

OGOR Katell
MENESGUEN Adele
JAOUEN Annaél
PERCHOC Léonie
GALLIC Fanny

LE SCOUR Emmanuelle

Quimper Corn. T.T.
T.T. Loperhetois
TT club Brest
Landerneau T.T.
T.T. Loperhetois
T.T. Loperhetois
T.T. Loperhetois
T.T. Loperhetois
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Handisports fauteuil (M & F)

LE MOAL Bruno
ERRAHIBI Lahsene
NOU Hugo

LE GOFF Rolland
ROSPARS Michel

ler:

2eme:
3eme:
4eme:
5éme:
5éme:
5éme:
5éme:

AL Moelan Sur Mer
P.P.C. Kerhuonnais
Landerneau T.T.

P.P.C. Kerhuonnais
RC Briec De L'odet

ler:

2eme:
3eme:
4eme:
5éme:
5éme:
5éme:
5éme:

Handisports debout (M & F)

MEVEL Benoit
RICHER Quentin

LE BRIS Armand
GILLOUARD Swann
CHAZOTTE Virginie

ESK St-Pol De Leon
TT club Brest

Astl Ploudalmézeau”
P.P.C. Kerhuonnais
St-Martin MorlaixTT

Doubles Seniors Messieurs 10 a5

ler:

2eme:
3eme:
4eme:
5éme:
5éme:
5éme:
5éme:

Fily/Goasduff
Tellier/Masse
Jacques/Camus
Bouteraon/Peron
Nicolas/Petton
L'Haridon/Varet
Le Floch/Herry
Girard/Boucher

Saint-Divy Sports TT|
AL Moelan Sur Mer
T.T. Loperhetois
T.T. Loperhetois

TT club Brest
R.Pays Fouesnant
Bodilis Plougar TT
Douarnenez T.T.

ler:

2eme:
3eme:
4eme:
5éme:
5éme:
5éme:
5éme:

Doubles Mixte

Le Scour/Bernard
Laurans/Allaizeau
Frances/Le Tiec
Bailly/Lautredou
Le Bras/Poulin
Milbeau/Briec
Reux/Le Corre
Bégoc/Mescoff

Quimper Corn. T.T.
T.T. Loperhetois
TT club Brest
Ploneour-Lanvern
T.T. Loperhetois
TT club Brest
Pongist.Bigoudens
L.St-Pierre Brest

Doubles Seniors Messieurs 16 a 11

Renoult/Perrot
Rannou/Le Crann
Bailleux/Bailleux
Richard/Le Boulanger
BacconCreignou/Barbot
Le Com/Guillou
Videau/Simian Mernier
Lebarbe/Leylde

ler:

2eme:
3éme:
4eéme:
5éme:
5éme:
5éme:
5éme:

TT club Brest

GDR Guipavas
R.Pays Fouesnant
Plomeur T.T.

ESK St-Pol De Leon
Scaer/Coray T.T.
T.T. Landivisiau
Douarnenez T.T.

Doubles Seniors Dames 10 & 5 |

ler:

2eme:
3eme:
4eme:
5éme:
5éme:
5éme:
5éme:

Derrien/Derrien

Le Corre/Le Corre
Perchoc/Le Merour
Jaouen/Lebarbe
Quenet/Mottin
Roudaut/Roudaut

GDR Guipavas
T.T. Loperhetois
T.T. Loperhetois
Douarnenez T.T.
Plomeur T.T.

TT Le Folgoet-Lesne

Doubles Seniors Messieurs N° a

17

ler:

2eme:
3eme:
4eme:
5éme:
6eme:
7éme:
8eme:

Le Marc/Quentel
Beugin/Morvan
Blouch/Jézéquel
Le Guenno/Clerivet
Riou/Leclerc
Marec/Smis
Henrion/Viennot

R.Pays Fouesnant
Saint-Divy Sports TT|
GDR Guipavas
R.Pays Fouesnant
T.T. Landivisiau
R.Pays Fouesnant
Saint-Divy Sports TT|

Doubles Seniors Dames N° & 11 |

ler:

2eme:
3eme:
4eme:
5éme:
5éme:
5éme:
5éme:

Perchoc/Pennec
Menesguen/Raux
Mottin/Le Coz

Le Scour/Gallic
Breton/Perrot

T.T. Loperhetois
Landerneau T.T.
Plomeur T.T.
T.T. Loperhetois
TT club Brest
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